АДМИНИСТРАЦИЯ КОПАНИЩЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е

от «15» апреля   2011 г. № 27

          с.Копанище

Об аварийно-спасательных работах

на территории поселения

Во исполнение Федеральных законов от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998г. №28-ФЗ «О гражданской обороне», от 22.08.1995г. №151-ФЗ «Об аварийно-спасательных службах и статусе спасателей», от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Росси
поселения

п о с т а н о в л я е т:

1.                Создать на базе ОАО «Прогресс» комиссию для выполнения аварийно-спасательных и других неотложных работ в составе 5 человек (приложение №1).

2.                Привлечь к выполнению аварийно-спасательных и других неотложных работ технику в количестве 4 единиц (приложение №2).

3.                Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Копанищенского

           сельского поселения                                                          А.М. КЕТОВ

СОСТАВ

комиссии для выполнения аварийно-спасательных и других

неотложных работ

1.     Черевичкин А.В. – председатель комиссии

2.     Беляков Н.И.

3.     Ерыгин А.С.

4.     Шепелев О.В.

5.     Шерешев А.В

ТЕХНИКА,

привлекаемая для выполнению аварийно-спасательных и

других неотложных работ

1.     Трактор МТЗ-82 в количестве 3-х единиц

2.     ГАЗ-52